
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Код ДКУД  0101019 

Н А К А З 

 

25.04.2024 м. Харків № 23  

 

Про участь у освітній міській акції 

«Без сім’ї та свого роду немає нації, народу» 

  

 На виконання листа департаменту освіти Харківської міської ради від 

22.04.2024 № 182/01-18/24 про проведення освітньої акції «Без сім’ї та свого роду 

немає нації, народу», з метою реалізації концепції національно-патріотичного 

виховання в системі освіти та формування національної єдності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Колективу закладу мобілізувати зусилля для участі в освітній акції  «Без сім’ї та 

свого роду немає нації, народу» по номінаціям: 

З 1 по 5 травня  –  номінація “Смаколики для наших захисників України” 

З 6 по 16 травня  –  номінація “Без сім’ї та свого роду немає нації, народу” 

З 17 по 20 травня –  номінація “Українська культура завойовує світ” 

З 21 по 30 травня  –    номінація “Від щирого серця – нашим захисникам” 

2. Керівникам гуртків закладу: 

2.1.Ознайомити вихованців гуртків з умовами освітньої акції та підготувати до 

участі у зазначеному заході. 

До 07.05.2024 

2.2.Надіслати фото звіт або коротке відео (формат горизонтальне відео тривалістю 

до 2 хвилин із розширенням mp4 або фото/ фотоколаж у форматі jpg або png) участі 

у зазначеному заході, зазначивши прізвище, ім’я, вік учасника на електронну пошту 



закладу cdut3@ukr.net, при цьому відповідно до умов, не слід фотографувати 

назви/вказівники/ геолокації установ, до яких передається допомога, не знімати 

відео із українськими військовими, де міститься корисна для ворогів інформація 

(локації, називаються завдання, які виконують воїни, прізвища, звання, роти, 

підрозділи тощо). 

До 24.05.2024 

3. Ладі КОВТУН, завідувачу відділом, розмістити наказ на сайті закладу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор КЗ «ЦДЮТ № 3 ХМР»         оригінал підписано        Любов ЖИЛІНА 

Ковтун Л.В. 

 

З наказом ознайомлені:  

Алла ЖОГА « » 2024 
 

Лада КОВТУН « » 2024 
 

Ольга ЧЕПУРНОВА « » 2024 
 

Людмила ЛЬГОВА « » 2024 
 

Наталія ЖУРБА « » 2024 
 

Діяна ІМАНГУЛОВА « » 2024 
 

Ольга КОНОНОВА « » 2024 
 

Ірина КУШНРЧУК « » 2024 
 

Людмила ФЕДЦОВА « » 2024 
 

Тетяна КОЛЕСНІК « » 2024 
 

Людмила ВАВІЛКІНА « » 2024 
 

  
 

 
 

mailto:cdut3@ukr.net

